INDICAÇÃO LEGISLATIVA Nº    020/2017

Autor: Vereador CLEITON CHIOCHETA
Indico a Mesa Diretora, na forma regimental, após aprovação do Plenário, que
seja encaminhado ao Poder Executivo a presente indicação objetivando a
realização de obras de pavimentação da Rua Tiradentes, trecho entre as ruas
União da Vitória e Rua Geraldo Meirelles.

JUSTIFICATIVA
Atendendo ao pedido dos moradores do local citado, levando em consideração
que as ruas próximas já receberam ou estão recebendo melhorias e sendo um
trecho pequeno e de considerável tráfego de veículos é que sugerimos tal obra.

Certo de contar com aprovação pelos Nobres Edis da presente indicação, e do
bom senso da Exm°. Sr. Prefeito Municipal, reitero os meus votos de estima e
apreço.

Sala das Sessões em, 20 de março de 2017.

___________________________

Cleiton Chiocheta

Vereador - PSC